,

[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (249) 41-1-45, факс: 8 (249) 41-3-10

                           ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ________
от  « ____ » __________  2020 г.
«Об исполнении  бюджета

муниципального образования

«Курумканский район»

за  2019 год»

Сессия районного Совета депутатов муниципального образования отмечает, что бюджет района за 2019 год по доходам с учетом уточнения исполнен в сумме 592 033,82 тыс. рублей, в том числе поступило безвозмездных перечислений в сумме
527 653,44 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 64 380,38 тыс. рублей.
          Исполнение расходов местного бюджета за отчетный период осуществлено в соответствии с уточненной бюджетной росписью расходов местного бюджета на 2019 год.  Исполнение составило в сумме 596 076,12 тыс. рублей или 96,62 % к годовому назначению.
        Расходование средств резервного фонда администрации муниципального района составило в сумме 236,03 тыс. рублей или 0,04% от общего объема расходов бюджета.
        Муниципальные гарантии муниципального образования за 2019 год не выдавались.
Сессия районного совета депутатов муниципального образования «Курумканский район»  решает:

         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 2019 год согласно приложениям 1,2,3,4.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.
Председатель

Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования

 В.В. Сультимов